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Hévíz Város Önkormányzata

Képviselő-testületének 

2012. május 8-ai 

rendkívüli nyilvános üléséről

jegyzőkönyv

Önkormányzati rendeletek:


    

Képviselő-testületi határozatok:

26/2012. (V. 15.)
126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133/2012. (V. 8.)

Hévíz Város Önkormányzata

Szám: SZO/8-46/2012.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

Készült: Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2012. május 8-án (kedden) 15:30 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyilvános üléséről

Az ülés helye: Hévíz Kossuth Lajos utca 1., Polgármesteri Hivatal első emeleti tárgyalója, a szavazás szavazógép használata nélkül, kézfelemeléssel történt

A képviselő-testület jelen lévő tagjai:
Papp Gábor polgármester 







Kepli József János alpolgármester

 
Fisli István képviselő
Füzesi Lászlóné képviselő
Gelencsér Béla képviselő

Gelencsér János képviselő

Naszádos Antal képviselő

Távolmaradását bejelentette:

Könnyid László nem képviselő-testületi tag alpolgármester
Tanácskozási joggal meghívottak: 

Rábai József nem képviselő-testületi tag alpolgármester


dr. Tüske Róbert jegyző


Bediné Makra Anikó mb. osztályvezető



Babics Tamás osztályvezető

Tanácskozási joggal meghívottak napirendhez: 






Kondákor László Thermo Kondi Kft.







Laczkó Mária GAMESZ mb. vezetője
Jegyzőkönyvvezető:


Lajkó Erzsébet testületi ügyintéző

I.

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA ELŐTT

Papp Gábor polgármester: Köszöntötte a Képviselő-testület tagjait, az ülésen megjelenteket. Megállapította, hogy a képviselő-testület rendkívüli nyilvános ülésén a képviselő-testület 7 tagjából 7 fő jelen van, az ülést határozatképesnek nyilvánította és megnyitotta. 
Bejelentette, hogy Könnyid László nem képviselő-testületi tag alpolgármester munkahelyi elfoglaltsága miatt a képviselő-testület rendkívüli ülésén nem tud részt venni.
Kérte, hogy a Meghívóban szereplő napirendi pontok közé kerüljenek felvételre a „Döntés a nyertes Magyar Labdarúgó Szövetséghez az Országos Pályaépítési Programra benyújtott pályázat megvalósításáról”, a  „Sport utcai közvilágítás áthelyezése”, a „Turisztikai attrakciók és szolgáltatások fejlesztése c. pályázat bemutatása; Az egregyi városrész turisztikai projektjének rövid bemutatása és a pályázat előkészítése”, valamint „Tájékoztató a Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Nonprofit Kft., mint fekvőbeteg szakellátási intézmény állami tulajdonba vételével kapcsolatosan„ című  napirendi pontok.
Javasolta, a „Hévíz Arany János u. 20. szám alatti bérlemény jövőbeni hasznosításának, értékesítésének kérdése” táragyú előterjesztés 1. napirendként történő megtárgyalását.
Ezt követően ismertette és szavazásra bocsátotta az elhangzott kiegészítésekkel és módosítással a napirendi javaslatokat.

A képviselő-testület egyhangúlag,  7 igen szavazattal az ülés napirendi pontjait az alábbiak szerint állapította meg: 

Napirendek:
1. A Hévíz Arany János u. 20. szám alatti bérlemény jövőbeni hasznosításának, értékesítésének kérdése

Előadó: Papp Gábor polgármester 

2. GAMESZ intézményvezetői pályázat kiírása

Előadó: Papp Gábor polgármester 

3. Döntés a nyertes NYDOP-4.1.1/B-11-2011-0015 kódszámú „Hévíz Város csapadékvíz-elvezetésének fejlesztése” című pályázat megvalósításáról 

Előadó: Papp Gábor polgármester 

4. Közoktatási szakértői anyag bemutatása 
Előadó: Papp Gábor polgármester 
5. Döntés a nyertes Magyar Labdarúgó Szövetséghez az Országos Pályaépítési Programra benyújtott pályázat megvalósításáról
Előadó: Papp Gábor polgármester
6. Sport utcai közvilágítás áthelyezése
Előadó: Papp Gábor polgármester 
7. Turisztikai attrakciók és szolgáltatások fejlesztése c. pályázat bemutatása; Az egregyi városrész turisztikai projektjének rövid bemutatása és a pályázat előkészítése

Előadó: Papp Gábor polgármester 
8. Tájékoztató a Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Nonprofit Kft., mint fekvőbeteg szakellátási intézmény állami tulajdonba vételével kapcsolatosan
Előadó: Papp Gábor polgármester 
9. Hévíz Város Önkormányzata 2012. évi költségvetési rendeletének módosítása

Előadó: Papp Gábor polgármester 

10.  Interpellációk, kérdések, bejelentések
II.
NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA
1. A Hévíz Arany János u.20. szám alatti bérlemény jövőbeni hasznosításának, értékesítésének kérdése (SZO/144-2/2012.)
Előadó: Papp Gábor polgármester 

Papp Gábor polgármester: Ismertette, három helyrajzi számon lévő ingatlanról van szó, melyen a bérlő már fejlesztéseket hajtott végre. A GAMESZ felmérte a jelenlegi állapotokat, valamint az Önkormányzat értékbecslést végeztetett, melynek alapján készült az előterjesztés és a határozati javaslat. Elmondta, a kérdések a következők: az Önkormányzat a bruttó 24 millió forintért felajánlja-e megvásárlása a területet, a bérlő elfogadja-e ezt az árat, valamint meg kell oldani a GAMESZ raktározási-, és munkaterületeivel kapcsolatos gondokat. Megkérdezte a bizottság elnökét, milyen döntést hozott a bizottság?
Gelencsér János képviselő a Pénzügyi és Turisztikai Bizottság elnöke: Válaszában elmondta, a bizottság a határozati javaslatban megfogalmazottakkal egyetért, azt támogatta.
Rábai József nem képviselő-testületi tag alpolgármester: Az elmondottakhoz kapcsolódva megjegyezte, az ingatlanszakértői értékelés és a vagyonkataszteri érték között óriási különbség van, az előterjesztés nem tartalmaz magyarázatot erre vonatkozóan, hogy ennek mi lehet az oka. Véleménye szerint a forgalomképes vagyon esetében is meg kellene vizsgálni, vannak-e még ilyen aránytalanságok, pontosítani kellene a vagyonkatasztert.
Gelencsér János képviselő: Elmondta, a bizottsági ülésen is felmerült már ez az észrevétel és javasolták, hogy át kell tekinteni a vagyonkataszteri nyilvántartást.
Papp Gábor polgármester: Jelezte, már az előző ciklusban is felmerült az önkormányzati vagyon ismételt felülvizsgálata az aránytalanságok miatt, mint jelen esetben is pl.: 52 millió forintos értékkel szerepel a vagyoni kataszterben, az értékbecslés pedig kevesebb, mint feléről szól. 
Elmondta, amennyiben az ingatlan megvásárlásra kerül és a bérlő tulajdonába kerül a terület, egy rövid tájékoztatást kér az Önkormányzat arról, mit kíván ott megvalósítani a Thermo Kondi Kft.?
Kondákor László bérlő: Válaszában elmondta, a funkciója megmaradna, és ha elkészül a bemutató terem (100 m2), akkor egy alternatív energiákat (hőszivattyú, napkollektor) bemutató teremként funkcionálna, a másik két épületben pedig a szerszámokat és anyagokat tárolnák.
A napirenddel kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Papp Gábor polgármester szavazásra bocsátotta a napirendi pont határozati javaslatát az elhangzott kiegészítéssel.
A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta:
126/2012. (V. 8.) Kt. határozat

1. Hévíz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Thermo Kondi Kft. (8380 Hévíz, dr. Babócsay u. 47.) kérelmét az önkormányzat tulajdonában lévő hévízi 1246/1, 1246/2, 1247 hrsz-ú ingatlanok vételére vonatkozóan támogatja, a vételárat bruttó 24.000.000 Ft (Áfa mentes) összegben határozza meg.

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az adásvételi szerződés megkötésére, a felajánlott vételár kérelmező általi elfogadása esetén.

3. A kérelmező viseli az adásvételi szerződés megkötésének költségét és az ingatlan-nyilvántartási és egyéb hatósági eljárásoknak a költségét.

4. A Képviselő-testület a befolyt vételárat a GAMESZ által használt telephelyek felújítására kívánja fordítani, ezért felkéri a polgármestert, hogy dolgoztassa ki a felújítási, fejlesztési tervet.
5. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a kérelmezőt a döntésről értesítse.

Felelős:   Papp Gábor polgármester

Határidő: 2012. augusztus 31.


kiértesítésre azonnal

2. GAMESZ intézményvezetői pályázat kiírása (KGO/269-1/2012.)
Előadó: Papp Gábor polgármester 

A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Papp Gábor polgármester szavazásra bocsátotta a napirendi pont határozati javaslatát.

A képviselő-testület  7 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:
127/2012. (V. 8.) Kt. határozat

1. Hévíz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Gazdasági és Műszaki Ellátó Szervezet (8380. Hévíz, Kossuth út 4/a) intézményvezetői megbízásra az előterjesztés 1. számú mellékleteként becsatolt pályázati kiírást jóváhagyja. 
2. A Képviselő-testület a pályázókat meghallgató a pályázatokat véleményező bizottságot hoz létre. A bizottság tagjai: Rábai József nem képviselő testületi tag alpolgármester, a Városfejlesztési, Természet és Környezetvédelmi Bizottság elnöke Füzesi Lászlóné, a Közoktatási, Szociális és Sport Bizottság elnöke Fisli István, Babics Tamás Városfejlesztési osztályvezetőt és Bediné Makra Anikó közgazdasági osztályvezető.

Felelős:   Papp Gábor polgármester 

Határidő: 2012. május 15.

3. A Képviselő-testület felkéri a Jegyzőt, hogy a pályázati kiírásnak a közalkalmazottakról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § (4) bekezdése alapján a Kormányzati Személyügyi Szolgáltató és Közigazgatási Képzési Központ internetes (KSZK) helyen szokásos módokon történő közzétételéről gondoskodjon. 

 
      Felelős:    dr. Tüske Róbert jegyző

Határidő: 2012. május 15.

4. A Képviselő-testület a felkéri a polgármestert a pályázati eljárás lefolytatására, a döntési javaslat képviselő-testület elé terjesztésére.

Felelős:    Papp Gábor polgármester 

Határidő: 2012. július 31.

3. Döntés a nyertes NYDOP-4.1.1/B-11-2011-0015 kódszámú „Hévíz Város csapadékvíz-elvezetésének fejlesztése” című pályázat megvalósításáról (PMK/7-6/2012.) 

Előadó: Papp Gábor polgármester 
Papp Gábor polgármester: A napirenddel kapcsolatosan ismertette, hogy sikeres pályázaton vett részt az Önkormányzat (90 %-os támogatás), melynek tartalmában nem történtek változások, csak átcsoportosítások voltak. Elmondta, amennyiben elfogadja a képviselő-testület a határozati javaslatban foglaltakat, akkor a közbeszerzést ki lehet írni és nyáron befejeződhet a projekt.
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Papp Gábor polgármester szavazásra bocsátotta a napirendi pont határozati javaslatát.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:
128/2012. (V. 8.) Kt. határozat

1. Hévíz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztésben foglaltakat megismerte, azt elfogadja. 

2. A Képviselő-testület az NYDOP-4.1.1/B-11-2011-0015 kódszámú „Hévíz Város csapadékvíz-elvezetésének fejlesztése” című pályázat megvalósítását elrendeli 96 876 107 Ft elszámolható összköltséggel, 87 189 106 Ft támogatással, 9 687 679 Ft önerővel, egyúttal felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 

3. A Képviselő-testület vállalja a pályázatban vállalt valamennyi tevékenység elvégzését és a támogatott projekt keretében nem finanszírozott tevékenységekhez szükséges 5 826 075 Ft forrást - projekten kívüli saját forrásként - a 2012. évi költségvetés terhére biztosítja, melyből már az eredeti költségvetésben tervezésre került 5.503.571,- Ft. A Képviselő-testület kötelezettséget vállal, hogy a pályázati tartalék terhére 322.504,- Ft kiegészítő forrást biztosítja.

Felelős:   Papp Gábor, polgármester

Határidő: azonnali 

4. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a következő költségvetés módosításakor a határozatban hozott döntést azon vezesse át.  

Felelős:    Papp Gábor, polgármester

Határidő: 2012. június 30. 

4. Közoktatási szakértői anyag bemutatása (SZO/119-18/2012.) 

Előadó: Papp Gábor polgármester 
Papp Gábor polgármester: Jelezte, hogy az érintetteknek, valamint a társulásban működő önkormányzatoknak véleményezésre kiküldésre kerül az írásos anyag. A visszajelzéseket követően egy munkabizottság felállításával olyan döntést kell majd hozni, ami elősegíti azt, hogyan lehet az oktatásban történő változásokhoz gazdasági és szakmai szempontból a legjobban alkalmazkodni. 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Papp Gábor polgármester szavazásra bocsátotta a napirendi pont határozati javaslatát.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:
129/2012. (V. 8.) Kt. határozat
1. Hévíz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megismerte a szakértői véleményben foglaltakat és az előterjesztés tartalmát.

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az előterjesztés keretében megismert szakértői véleményt adja át az Illyés Gyula Általános Iskolában és a Bibó István Alternatív Gimnázium és Szakközépiskolában működő véleményezésre jogosultak számára, ill. a társulásban működő Vindornyaszőlős és Nemesbük község önkormányzata számára, hogy annak tartalmát megismerhesse és véleményét kialakíthassa az előterjesztésben meghatározottak szerint.

Felelős:   Papp Gábor polgármester

Határidő: azonnal
5. Döntés a nyertes Magyar Labdarúgó Szövetséghez az Országos Pályaépítési Programra benyújtott pályázat megvalósításáról (PMK/98-16/2012.)
Előadó: Papp Gábor polgármester
Papp Gábor polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket arról, hogy az MLSZ által kiválasztott cég az árajánlatot leadta a pályák kivitelezésére, és a mai napon a kivitelező a területet meg is nézte. Az együttműködési megállapodás aláírását, valamint az önerő átutalását követően megkezdődhet a pályák kivitelezése, melynek befejezési határideje 2012. június 30. 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Papp Gábor polgármester szavazásra bocsátotta a napirendi pont határozati javaslatát.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:
130/2012. (V. 8.) Kt. határozat
1. Hévíz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztésben foglaltakat megismerte, azt elfogadja. 

2. A Képviselő-testület a Magyar Labdarúgó Szövetség Országos Pályaépítési Programja keretében a Hévíz 1455/9; 1455/83 és 1455/97 hrsz-ú területeken 1 db 20 x 40 m és 1 db 105 x 68 m méretű műfüves pályák megvalósítását elrendeli 47 798 179 Ft önerővel, egyúttal felhatalmazza a polgármestert az együttműködési szerződés aláírására.

3. A Képviselő-testület a 2012. évi költségvetés terhére jóváhagyja az Országos Pályaépítési Program keretében a műfüves pályák megvalósításához szükséges bruttó 47 798 179 Ft önrész befizetését a Magyar Labdarúgó Szövetséghez 

Felelős:   Papp Gábor, polgármester

Határidő: 2012. május 31. 

6. Sport utcai közvilágítás áthelyezése (VFO/592-2/2012.)
Előadó: Papp Gábor polgármester 
Papp Gábor polgármester: Elmondta, hogy a sportpálya területe a Sport utcában meglévő közvilágítási hálózatot is érinti, annak elbontása és áthelyezése szükséges. A feladat megoldása sürgős, mivel a kivitelező részére munkaterületet kell biztosítani.
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Papp Gábor polgármester szavazásra bocsátotta a napirendi pont határozati javaslatát.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:
131/2012. (V. 8.) Kt. határozat
1. Hévíz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Sport utcában meglévő közvilágítási hálózat áthelyezésére (kivitelezés és tervezés költsége) 2.000.000,- Ft + ÁFA összeget biztosít a pályázati tartalék terhére.
2. A Képviselő-testület elrendeli továbbá a feladat sürgős végrehajtását.

Felelős:
Papp Gábor polgármester

Határidő:
2012. május 8.
7. Turisztikai attrakciók és szolgáltatások fejlesztése c. pályázat bemutatása; Az egregyi városrész turisztikai projektjének rövid bemutatása és a pályázat előkészítése (PMK/145-2/2012.)
Előadó: Papp Gábor polgármester 
Papp Gábor polgármester: A napirenddel kapcsolatosan megjegyezte, a pályázat 100 %-os támogatottságú, az elnyerhető legmagasabb támogatás 500 millió forint.
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Papp Gábor polgármester szavazásra bocsátotta a napirendi pont határozati javaslatát.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:
132/2012. (V. 8.) Kt. határozat
1. Hévíz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztésben foglalt Pályázati felhívás kivonatát megismerte, azt elfogadja.
2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a pályázatot előkészítse és az előkészítés költségeit a korábban biztosított bruttó 800 ezer forinton felül további bruttó 11.200 ezer forintot a Pályázati Alap terhére különítsen el.

Felelős:   Papp Gábor polgármester

Határidő: azonnal

8. Tájékoztató a Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Nonprofit Kft., mint fekvőbeteg szakellátási intézmény állami tulajdonba vételével kapcsolatosan (szóbeli előterjesztés) 
Előadó: Papp Gábor polgármester 
Papp Gábor polgármester: Arról tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a napirendi pont tárgyában tájékozódás végett a Térségi Egészségügyi Központ Gyógyszerészeti és Egészségügyi Minőség – és Szervezetfejlesztési Intézetétől egy küldöttség érkezik a holnapi napon az Önkormányzathoz. Elmondta azt is, levelet küldött dr. Szócska Miklós egészségügyért felelős államtitkárnak. Majd röviden ismertette a levél tartalmát. Megjegyezte, megismerés végett a levelet elektronikus úton eljuttatja a képviselő-testület tagjainak is.
Rábai József nem képviselő-testületi tag alpolgármester: Az elhangzottakat követően megjegyezte, úgy hallotta, a kártérítésnél van egy kikötés, 5 év. Ha 5 éven belül lett a gazdasági társaság létrehozva, csak akkor lehet kártérítésre számítani.
Papp Gábor polgármester: Véleménye szerint az 5 éves kitétel arról szól, ha öt éven belül az Önkormányzat anyagiakkal hozzájárul bármilyen céghez, akkor anyagiakban kártalanítják. Elmondta azt is, hogy az utolsó befizetés (70 millió forint) 2007 szeptemberében történt. Ezt követően kérte a tájékoztató elfogadását.
A napirenddel kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Papp Gábor polgármester szavazásra bocsátotta a tájékoztató elfogadását.
A képviselő-testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:
133/2012. (V.8.) Kt. határozat

Hévíz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Hévízgyógyfürdő és Szent András Reumakórház Nonprofit Kft., mint fekvőbeteg szakellátási intézmény állami tulajdonba vételével kapcsolatos polgármesteri tájékoztatót, mely kiterjedt a polgármester által a Nemzeti Erőforrás Minisztériumba elküldött felterjesztésre is, tudomásul veszi.
9. Hévíz Város Önkormányzata 2012. évi költségvetési rendeletének módosítása (KGO/236-26/2012.)
Előadó: Papp Gábor polgármester 

Papp Gábor polgármester: Felhívta a képviselő-testület figyelmét arra, hogy a napirenddel kapcsolatosan kiegészítő anyag került az ülésen kiosztásra, mely már a bizottsági ülésen is ismertetésre került. 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Papp Gábor polgármester szavazásra bocsátotta a kiegészített rendelet tervezetet.
A képviselő-testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag megalkotta a következő önkormányzati rendeletet:

Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének

26/2012. (V. 15.) önkormányzati rendelete
Hévíz Város Önkormányzatának 2012. évi költségvetéséről szóló 

9/2012. (II. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról

(A rendelet hiteles szövege a jegyzőkönyv 1. számú mellékletét képezi)
10. Interpellációk, kérdések, bejelentések

Papp Gábor polgármester: E napirend keretében el kívánta mondani, hogy Könnyid László nem képviselő-testületi tag alpolgármester feladatai a Hévíz – Balaton Airport Kft-re koncentrálódnak a jövőben. Megnevezés változik, (légiközlekedés fejlesztéséért felelős alpolgármester), a tőle elvont, leadott turisztikai feladatok Kepli József János alpolgármester és Gelencsér János, a Pénzügyi és Turisztikai Bizottság elnöke között lesznek felosztva.
Ezt követően Papp Gábor polgármester megköszönte a részvételt és a képviselő-testület rendkívüli nyilvános ülését 16:05 órakor bezárta.
K.m.f.
dr. Tüske Róbert
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